

Specificații de preț

Nr.d/o	Numărul procedurii de achiziție 21314959 din 22.11.2024								
	I. Obiectul achiziției: Achiziționarea veselei pentru bucătării instituției și blocul alimentar.								
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma, MDL Fara TVA	Pret,MDL Incl. TVA	Suma, MDL Incl. TVA	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri							
1.		Oală medie, cu capac,160x95 mm, 1,9 L YG-00021	buc	4	351,75	1 407,00	422,10	1 688,40	45-55 zile, de la solicitare
2.	39221000-7	Oală mică cu capac, 200x105 mm, 3.3 L YG-00040	buc	26	434,25	11 290,50	521,10	13 548,60	45-55 zile, de la solicitare
3.		Oală mică cu capac, 240x110 mm, 5 L YG-00041	buc	38	584,25	22 201,50	701,10	26 641,80	45-55 zile, de la solicitare
4.		Oală înaltă cu capac, 200x200 mm, 6,3 L YG-00002	buc	10	576,75	5 767,50	692,10	6 921,00	45-55 zile, de la solicitare
5.		Oală înaltă cu capac, 240x200 mm, 9 L YG-00003	buc	2	636,75	1 273,50	764,10	1 528,20	45-55 zile, de la solicitare

6.	Oală înaltă cu capac, 320x260 mm, 20.9 L YG-00005	buc	2	1 341,75	2 683,50	1 610,10	3 220,20	45-55 zile, de la solicitare
7.	Oală înaltă cu capac, 400x400 mm, 50.3 L YG-00008		4	2 661,75	10 647,00	3 194,10	12 776,40	45-55 zile, de la solicitare
8.	Container alimentar rotund PP 10 L YG-00515		9	171,75	1 545,75	206,10	1 854,90	45-55 zile, de la solicitare
9.	Capac pentru recipient de depozitare rotund, 3240x1500 mm YG-00521		9	51,75	465,75	62,10	558,90	45-55 zile, de la solicitare
10.	Găleată PREMIUM 15 l fără jantă L ø 305 mm ST091151		5	1 379,25	6 896,25	1 655,10	8 275,50	45-55 zile, de la solicitare
11.	Cratiță din otel cu capac, Ø 360 mm, V 11,2 l ST016362		2	1 686,75	3 373,50	2 024,10	4 048,20	45-55 zile, de la solicitare
12.	Castron cu mânere d 40 cm 14,5 l, fără capac ST083400		3	1 131,75	3 395,25	1 358,10	4 074,30	45-55 zile, de la solicitare
13.	Termos alimentar 10 L YG-09200		10	2 001,75	20 017,50	2 402,10	24 021,00	45-55 zile, de la solicitare
14.	Strecurătoare conică cu maner 500 mm ST072502		30	2 459,25	73 777,50	2 951,10	88 533,00	45-55 zile, de la solicitare
15.	Cuțit de bucatarie L 210 mm, cafeniu ST281216		13	96,75	1 257,75	116,10	1 509,30	45-55 zile, de la solicitare

16.	Polonic D-100, l-380 mm, 0,25 l ST323102		10	194,25	1 942,50	233,10	2 331,00	45-55 zile, de la solicitare
17.	Furculita de masa Navia 201 mm ST350250		30	14,25	427,50	17,10	513,00	45-55 zile, de la solicitare
18.	Lingură de masă CLASIC, INOX 190mm ST357060		70	29,25	2 047,50	35,10	2 457,00	45-55 zile, de la solicitare
19.	Spatulă din lemn,1000 mm ST314100		10	569,25	5 692,50	683,10	6 831,00	45-55 zile, de la solicitare
20.	Total valoarea ofertei				176 109,75		211 331,70	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Fala Ion** În calitate de: **Agent comerț.**
Ofertantul: **Vitra SRL** Adresa: **or . Chisinau str.Padurii, nr.19**

